Preisliste Ford Transit Nugget
Modelljahr 2011 bis 2013

WESTFALIA

Sonderausstattung Westfalia

Alle angegebenen Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen ab Werk

Transportieren und Verstauen
Hochdachtrager Nugget Heck
Sportgeratehalter-System Translift Hochdach
Pocket-Set (3-teilig, anthrazit)

Verzurrset C-Schienen
Einlegebdden Kleiderschrank

Wertfach im Kleiderschrank
Schutzsysteme

Teppichboden Fahrgastraum ab Mod. 2011
Markise-Montagesatz Hochdach
Markise-Montagesatz Aufstelldach

Rain Guard fur Markise
Moskitonetz-Schiebetlr

Montagesatz f. Moskitonetz Schiebettr
Moskitonetz-Heckklappe

Montagesatz f. Moskitonetz Heckklappe

Isoliermatte Fahrerhaus
Sitzen und Liegen

Aufstiegsleiter Dachbett
Energie und Heizung

Hohenkit <= MY2021.25

Funkfernbedienung TP7 fiir Standheizung Nugget V362 <= MY2021.25

Liiftung
Luftungsgitter fur Schiebefenster rechts
Luftungsgitter fur Schiebefenster links
Luftungsgitter fur Fenster Fahrer-/Beifahrertir
Heckklappenaufsteller

Kiiche
Spilenabdeckung Colin

Einhdngekorb fir Kiihlbox
Sanitar

Aussenduschset chrom

SaugfuBhalter Aussendusche

Chemie-Toilette Dometic 976
Universal-Zubehor

Adapterleitung CEE-Stecker auf Schuko-Kupplung

Adapterleitung Schuko-Stecker auf CEE-Kupplung

Gummi-Verlangerungskabel, Schuko-Stecker auf Schuko-Kupplung, 25m

Gummi-Verlangerungskabel, 230V/16A, CEE 3-polig, 25m

Netto

Gewicht

5,60
7,65
0,77
0,59
1,01
0,87

3,00
3,50
0,83
0,83
0,30
0,30
1,80
0,30
1,11

2,50
0,49

0,64
0,64
0,85
0,12

0,84
0,58

0,30

0,09
5,72

0,51
0,51
5,41
5,41

Versand-Zubehor

< @<

3 § 3 g Artikelnummer Preis

23 22
- @] 281001539557  auf Anfrage
- @] 281001434011  auf Anfrage
o o] 500118 auf Anfrage
o Q 218001208022 siehe Preisliste MY2018
o Q 281007248019  auf Anfrage
o Q 281001248024 siehe Preisliste MY2018
o o] 281007248010  auf Anfrage
- o 281003433012  auf Anfrage
O - 281003433010 auf Anfrage
o Q 281003433018  auf Anfrage
o Q 281001248107  auf Anfrage
o Q 281001248017  auf Anfrage
o Q 281007248106 auf Anfrage
o Q 281007248017  auf Anfrage
o o] 539007 auf Anfrage
[ ] ° 281001539068 auf Anfrage
o Q 281007248026 siehe Preisliste MY2018
o o] 281058248033  siehe Preisliste MY2018
o o] 539501 auf Anfrage
o o] 539465 auf Anfrage
o o] 539502 auf Anfrage
o o] 539310 auf Anfrage
o Q 281035210042  auf Anfrage
o Q 218001210220 siehe Preisliste MY2018
O O 526727 siehe Preisliste MY2018
o o] 539009 siehe Preisliste MY2018
o) o 523316 siehe Preisliste MY2018
o o] 507021 siehe Preisliste MY2018
o o] 507698 siehe Preisliste MY2018
o o] 507020 siehe Preisliste MY2018
o o] 507023 siehe Preisliste MY2018

B Serienausstattung QO erhdltlich nicht erhaltlich

Versandkosten sind der Zubehorpreisliste MY2018 zu entnehmen.

Westfalen Mobil GmbH - Franz-Kndbel-Str. 34 - 33378 Rheda-Wiedenbriick

www.westfalen-mobil.de

Fur die Bestellung wenden Sie sich bitte an Ihren Fachhandler.

Stand 01.01.2024



